

PROJET ASA Fontaine du Plane - Détail des travaux envisagés

juil-21

			Prix unitaire HT	Prix total HT
1 Secteur MALINGRE				
Route 1 - largeur chaussée : 4 m - Longueur :	2033	m	15,80 €	32 121,40 €
Piste 1 - largeur chaussée : 3,5 m - Longueur :	378	m	9,20 €	3 477,60 €
Piste 2 - largeur chaussée : 3,5 m - Longueur :	292	m	15,80 €	4 613,60 €
Piste 3 - largeur chaussée : 3,5 m - Longueur :	120	m	11,40 €	1 368,00 €
Piste 4 - largeur chaussée : 3,5 m - Longueur :	35	m	18,00 €	630,00 €
Piste 5 - largeur chaussée : 3,5 m - Longueur :	233	m	13,60 €	3 168,80 €
Piste 6 - largeur chaussée : 3,5 m - Longueur :	88	m	22,40 €	1 971,20 €
Piste 7 - largeur chaussée : 3,5 m - Longueur :	76	m	22,40 €	1 702,40 €
Places de dépôt et retournement	2090	m ²	6,00 €	12 540,00 €
Panneaux signalisation B0				
Fourniture et pose panneau B0 + Poteau acier + brides fixation	1	U	300,00 €	300,00 €
Sous Total MALINGRE				61 893,00 €
2 Secteur MALINGRE BAS				
Piste 8 - largeur chaussée : 3,5 m - Longueur :	180	m	18,00 €	3 240,00 €
Sous Total MALINGRE BAS				3 240,00 €
3 Secteur MONT JOLY				
Piste 13- largeur chaussée : 3,5 m - Longueur :	261	m	20,20 €	5 272,20 €
Places de dépôt	316	m ²	6,00 €	1 896,00 €
Sous Total MONT JOLY				7 168,20 €
4 Secteur MONT JOLY 2				
Piste 14- largeur chaussée : 3,5 m - Longueur :	143	m	15,80 €	2 259,40 €
Sous Total MONT JOLY 2				2 259,40 €
5 Secteur MAILLOT HAUT				
Piste 9- largeur chaussée : 3,5 m - Longueur :	486	m	11,40 €	5 540,40 €
Piste 10- largeur chaussée : 3,5 m - Longueur :	243	m	15,80 €	3 839,40 €
Place de dépôt	432	m ²	6,00 €	2 592,00 €
Panneaux signalisation B0				
Fourniture et pose panneau B0 + Poteau acier + brides fixation	0	U	300,00 €	0,00 €
Sous Total MAILLOT HAUT				11 971,80 €
6 Secteur MAILLOT BAS				
Piste 11 - largeur chaussée : 3,5 m - Longueur :	326	m	13,60 €	4 433,60 €
Piste 12 - largeur chaussée : 3,5 m - Longueur :	185	m	13,60 €	2 516,00 €
Panneaux signalisation B0				
Fourniture et pose panneau B0 + Poteau acier + brides fixation	0	U	300,00 €	0,00 €
Sous Total MAILLOT BAS				6 949,60 €
TOTAL				93 482,00 €